Summa 32  denarii. 3
* GB 15, fol. 11 i’g.

3757 i38o Juli 3.
Hainricus Würffel sui heredes vendide¬

runt 5 libras redditus , quas 1 habuerunt super
mediarn domum 2 sitam in a?2tiquo 3 Foro car-
bonum an der 4 Langenmawr ex una parte
prope domum Christani plattner et ex altera
parte prope domum magistri Seyczonis 5
phisici, 6 pro 40 libris denariorum Hainrico
Stainpekchen suis heredibus . actum in
vigilia sancti Vdalrici 8o°.

Summa 80 denarii. 7
* GB 15, fol. 6 i’2.

3758 i38o Juli 3.
Johannes in Foro pini, 1 tune temporis

magister civium, Henricus Würffel et Michel
Gewchramer obligaverunt domum sitam in
Foro pini in Angulo prope domum Chunradi
Rawzzenprukker et ubertewrung domus 2
eorum 3 ad Sanctam Trinitatem ibidem si-
tuato 4 ultra 100 libras , pro qnibus 5 est obli¬
gate 6 Danchwardo de Zuenkraben iuniori,
ante 500 libras denariorum Hetschlino iudeo
de Herzogenburga , Hanko iudeo et Schawln
iudeo de Znoym suis 7 heredibus , sicut litera
sonat ; predicta domus ad Sanctam Trinitatem
servit Chunrado Reicholf 8 libras 6 solidos
20 denarios , et predicta pecunia est ex-

3756 2 earum . — 3 Vgl. auch QGW, II. Abt.,
Bd . I, Reg . 1094 un<t I 79$ / ZT/. Abt., Bd . I, Reg.  5 32
und Bd . II , Reg . 2$83 .

3757 1 reddituus quos. — 2 Mit Rücksicht auf
Reg . 3525 das Haus des Dietrich Schaerdinger.  —
3 atiquo . — 4 Fehlt in der Vorlage ; die Ergänzung
gesichert durch QGW , III . Abt., Bd . I, Reg . 488.  —
5 Seyczoni . — 6 Auf Rasur. — 7 Vgl. auch QGW ,
III . Abt., Bd . I , Reg . 484, 486, 488 und 159O; Bd . II,
Reg . 2269 und 2283 ; Bd . III , Reg . 3092 und ^525.

375 S 1 Jans an dem Kienmarkt ; vgl . Reg . 3o63,
Anm . 3. — 2 Davor  ultra gestrichen. — 3 earum . —
4 situata . — 5 quos . — 6 obligatus . — 7 So!
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pediendu 8 a festo sancti Johannis baptiste
proxime venturo 9 per annum , amplius pro
usura 3 denarios de qualibet libra per ebdo-
madam . actum feria tercia proxima
ante festum sancti Vdalrici 8o°.

Summa 10 2 talenta ; altera vacat propter
magistrum civium. 11

* GB i S, fol . 746.

3759 i38o Juli 3.
Otto Holczhakcher Katherina uxor ven-

diderunt 6 solidos denariorum redditus 1
super domum et vineam eorum 2 sitam in
der Chumphluchen ante portam Karinthiano-
rum prope domum Perchtoldi sailer pro
6 libris denariorum Katherine et Elisabeti,
pueris 3 Jacobi fabri , et eorum heredibus,
sicut litera sonat . actum in vigilia sancti
Vdalrici 8o°.

Summa 12 denarii. 4
*  GB 15 , fol . 118* 4-

3760 i38o Juli 9.
Vlricus de Görs sui heredes obligaverunt